PROCESVERBAL I MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE ME
PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “HEC-i TERVOLIT” SHPK

Sot me 10.10.2019, mbahet ne seline e shogerise “HEC-i Tervolit” shpk me adresen Komuna Pishaj,
Gramsh, asambleja e ortakeve te kesaj shogerie e regjistruar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit
me Nr NIPT-i K73621202N, per te vendosur sa me poshte:

RENDI I DITES

I. Marrje vendim per zmadhimin e kapitalit te shogerise

2. Miratimin e raportit te ekspertit kontabel te regjistruar, per zmadhimin e kapitalit te regjistruar
me ane te perfshirjes ne kapital te fitimeve te pashperndara sipas bilancit te vitit ushtrimor
2018.

Jane te pranishem:

¢ Shogeria “Ble-Klo-Ar” shpk, me cilesine e ortakut qe zoteron 38.43% te kapitalit te nenshkruar
e perfagesuar nga administratori i saj Zoti Feti Mehmeti, qytetar shqiptar, banues ne Tirane.

* Shogeria “Skraqi” shpk, me cilesine e ortakut ge zoteron 34.2% te kapitalit te nenshkruar e
perfagesuar nga administratori i saj Zoti Julian Skraqi, qytetar shqiptar, banues ne Elbasan.

* Zoti Refat Mustafaraj, qytetar shqiptar, banues Tirane, me cilesine e ortakut te shogerise, ge
zoteron 14.5% te kuotave te kapitalit te nenshkruar.

* Zoti Olset Haxhiu, qytetar shqiptar, banues Tirane, me cilesine e ortakut te shogerise, qe
zoteron 8.37% te kuotave te kapitalit te nenshkruar.

* Zoti Bashkim Spahiu, qytetar shqiptar, banues Tirane, me cilesine e ortakut te shogerise, ge

zoteron 4.5% te kuotave te kapitalit te nenshkruar,
P

Zoti Julian Skraqi, mbasi konstaton Pranine e tere kapitalit themeltar, e deklaron asamblene te
mbledhur ligjerisht dhe te afte per te marre vendim persa parashikohet ne rendin e dites,
Me tej asambleja e ortakeve

VENDOSI:

I. Te zmadhoje kapitalin e nenshkruar me ane te perfshirjes ne kapital te fitimit te mbetur pa
shperndare sispas pasqyrave finaciar te vitit 2018 ne vlere 224,447,238 lek.

2. Vlera e kapitalit te nenshkruar pas zmadhimit behet 390,929,905 leke.

3. Numuri i kuotave te kapitalit pas zmadhimit behet 5 kuota te cilat zoterohen nga ortaket si
me poshte vijon:

- Shogeria Ble-Klo-Ar shpk zoteron nje kuote me vlere nominale 150.234.362,49 leke
dhe ge perfageson 38.43% te kapitalit te regjistruar te shogerise.

———



- Shogeria Skraqi shpk zoteron nje kuote me vlere nominale 133.698.027,51 leke dhe qe
perfageson 34.2% te kapitalit te regjistruar te shoqgerise.

- Refat Mustafaraj shpk zoteron nje kuote me vlere nominale 36.684.836,23 leke dhe ge
perfageson 14.5% te kapitalit te regjistruar te shogerise.

- Olset Haxhiu zoteron nje kuote me vlere nominale 32.720.833,05 leke dhe qe
perfageson 8.37 % te kapitalit te regjistruar te shogerise.

- Bashkim Spahiu zoteron nje kuote me vlere nominale 17.591 .845,73 leke dhe ge
perfageson 4.5 % te kapitalit te regjistruar te shogerise.

4. Aprovohet raporti i ekspertit kontabel te autorizuar zotit Agim Qenani, per zmadhimin e
kapitalit.

5. Te kryhen procedurat per pasqyrimin e ndryshimit te kapitalit ne Qendren Kombetare te
Regjistrimit.

Duke mos patur asgje tjeter mbi te cilen te vendosej ortaket e shogerise e deklarojne asamblene te
mbyllur. Procesverbali lexohet nga ortaket te cilet e aprovojne, duke e deklaruar plotesisht ne

perputhje me vullnetin e tyre, dhe nenshkruhet prej tyre si me poshte:
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PROCESVERBAL I MBLEDH]JES SE ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE ME
PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “HEC-i TERVOLIT” SHPK

Sot me 03.10.2019, mbahet ne seline e shogerise “HEC-i Tervolit” shpk me adresen Komuna Pishaj,
Gramsh, asambleja e ortakeve te kesaj shogerie e regjistruar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit
me Nr NIPT-i K73621202N, per te vendosur sa me poshte:

RENDI I DITES

1. Miratimi i ekspertit kontabel te regjistruar, per te kryer raportin e zmadhimit te kapitalit te
regjistruar me ane te perfshirjes ne kapital te fitimeve te pashperndara sipas bilancit te vitit
ushtrimor 2018,

Jane te pranishem:

* Shogeria “Ble-Klo-Ar” shpk, me cilesine e ortakut qe zoteron 38.43% te kapitalit te nenshkruar
e perfagesuar nga administratori i saj Zoti Feti Mehmet, qytetar shqiptar, banues ne Tirane.

* Shogeria “Skragi” shpk, me cilesine e ortakut ge zoteron 34.2% te kapitalit te nenshkruar e
perfagesuar nga administratori i saj Zoti Julian Skraqj, qytetar shgiptar, banues ne Elbasan,

* Zoti Refat Mustafaraj, qytetar shqiptar, banues Tirane, me cilesine e ortakut te shogerise, qe
zoteron 14.5% te kuotave te kapitalit te nenshkruar.

* Zoti Olset Haxhiu, qytetar shqiptar, banues Tirane, me cilesine e ortakut te shogerise, ge
zoteron 8.37% te kuotave te kapitalit te nenshkruar, Ry e I

* Zoti Bashkim Spahiu, qytetar shqiptar, banues Tirane, me cilesine e ortakut te shogerise, ge
zoteron 4.5% te kuotave te kapitalit te nenshkruar.

Zoti Julian Skraqi, mbasi konstaton pranine e tere kapitalit themeltar, e deklaron asamblene te
mbledhur ligjerisht dhe te afte per te marre vendim persa parashikohet ne rendin e dites.
Me tej asambleja e ortakeve

VENDOSI:

2. Te miratoje si ekspert kontabel te autorizuar Z. Agim Qenani, banues ne Elbasan, paisur me
Licence profesionale nr 53 nga Instituti i Eksperteve Kontabel te autorizuar me licence per te
kryer raportin e zmadhimit te kapitalit te regjistruar me ane te perfshirjes ne kapital te fitimeve
te pashperndara sipas bijagcit te vitit ushtrimor 2018,




Duke mos patur asgje tjeter mbi te cilen te vendosej ortaket shogerise e deklarojne asamblene te
mbyllur. Procesverbali lexohet nga ortaket te cilet e aprovojne, duke e deklaruar plotesisht ne
perputhje me vullnetin e tyre, dhe nenshkruhet prej tyre si me poshte:

Ortaket

Per shogerine “Ble-Klo-Ar” shpk Perfagesuesi ligjor

Per shogerine “Skraqi” shpk Perfaqesuesi ligjor

Ortaku

Ortaku




